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Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Ptonsku Sp. z o. o.

HESsr o

Plonsk, dn. 22 lipca 2020 r.

Wykonawcy zainteresowani
postepowaniem przetargowym

Dotyczy:  postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe i
sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowej tadowarki
teleskopowe;j”.

Nr sprawy: 10/PN/LT/2020.

Odpowiedzi na pytania wykonawcow

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej w Plofisku Sp. z 0.0. na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci maszyne o udzwigu 4 100 kg?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci maszyng o wysokosci podnoszenia 7 m?
Odpowiedz 2

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci maszyng o maksymalnym zasiggu 3,7 m?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci maszyng o mocy silnika 81 kW?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci maszyng o sile uciaggu 7 500 daN?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci maszyng o wydajnosci hydrauliki 140 [/min 250 bar?
Odpowiedz 6
Zamawiajacy
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Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci maszyn¢ bez podgrzewania uktadu paliwa?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci maszyne z uktadem hamulcowym dziatajacym na przednie kota?
Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Prosz¢ o podanie masy i rodzaju materiatu, z ktorym maszyna wraz z wymagang tyzka bedzie pracowata.
Odpowiedz 9

Zmieszane odpady komunalne, okoto 250 kg/m’.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe maszyny do 31.10.2020?
Odpowiedz 10
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem




